
Druk Nr 27/2011 
Projekt z dnia 10.02.2011 

 
 

UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  
 

w sprawie odwołania i określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku  
„Zjazdowa”.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,            
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz.113) oraz art. 19 ustawy z dnia                  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, 
poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuje się inkasenta opłaty targowej Łódzkie Centrum Handlowe „Zjazdowa”         
Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi na targowisku „Zjazdowa”, położonym w Łodzi.  

 
§ 2. Określa się jednostkę budżetową – „Hale Targowe” w Łodzi, zwaną dalej 

„inkasentem”, inkasentem opłaty targowej na terenie targowiska „Zjazdowa” bez przyznania 
wynagrodzenia za inkaso. 

   
§ 3. Określenie inkasenta, o którym mowa w § 1 następuje na czas nieoznaczony.     
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011 r., jednak nie wcześniej niż            

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz KACPRZAK 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 

 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

W dniu 21 grudnia 2010 r. Łódzki Rynek Hurtowy „Zjazdowa” Spółka Akcyjna                 

z siedzibą w Łodzi złożył rezygnację z pobierania opłaty targowej na targowisku „Zjazdowa”. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność powołania nowego inkasenta opłaty 

targowej na ww. targowisku. 

Jednostka budżetowa „Hale Targowe” w Łodzi w piśmie z dnia 14 stycznia 2011 r. 

wyraziła zgodę na przejęcie roli inkasenta na ww. targowisku w obrębie przeznaczonym             

dla handlu obwoźnego artykułami rolno – spożywczymi. 

Przewiduje się, iż koszty ponoszone przez „Hale Targowe” w związku z obsługą 

inkasa na omawianym targowisku przy założeniu osiągnięcia wpływów z opłaty targowej           

w 2011 r. na poziomie roku ubiegłego pozwolą na zwiększenie dochodów gminy                       

w omawianym zakresie .  

Zgodnie z pkt 7 § 2 uchwały Rady Miejskiej w Łodzi Nr XVI/250/07 z dnia                    

11 lipca 2007 r. w sprawie poboru i ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie Miasta 

Łodzi, pobór opłaty targowej na targowisku miejskim Rada Miejska, z pominięciem konkursu 

ofert, może powierzyć jednostce organizacyjnej Miasta. 

W związku z powyższym proponuje się powierzyć funkcję inkasenta na targowisku 

„Zjazdowa”, jednostce budżetowej Miasta Łódź „Hale Targowe” w Łodzi, świadczącej 

nieodpłatnie czynność poboru opłaty targowej, odwołując jednocześnie dotychczasowego 

inkasenta. 

 

 

 
 
  


